CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

Ofício nº 158/2021
Campo Largo, 09 de Março de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

e encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 405/21

aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

o corrente, solicitando redutor de velocidade
na

cumpre o dever :]

de autoria do Vereador André Trevisan Gabardo,

Legislativa, na sessão ordinária de 08 de março 6

Rua Antonio Bizeto, Ferrari.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada
estima e distinto apreço.

/ ,

( "Ae/(Ãmf
&

,

Presidente

EXMO. SR,

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

OUOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO —- PMÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717lnrgohcmclmpolargo.pr.gov.br

uw-.nampolnrgo.pr.ug.bx

RUA susmAçAo DEm
Bmml: cmclmpo

Hume pug!"

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pac 1 l 1

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 7266/2021 Cód. Verificador: 1930

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/DOO1-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41)98445-0859
E-mail: contabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abenura: 09/03/2021 16:41
Previsão: 24/03/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº158/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº405/21
VEREADOR(A)ANDRE GABARDO

— Para consulta de processos de "Protocolo" pela internel. acesse: camºoiarguatendenet.
' Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verincador.
constantes no cabeçalho deste comprovante.

emm
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 7266/2021 Cód. Verificador: 1930

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-1()
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.6014450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 984450859
E-mail: contabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 09/03/2021 16:41
Previsão: 24/03/2021
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº158/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº405/21
VEREADOR(A)ANDRE GABARDO

Im SislemasLida Idlnlíncarhr WPYSI1201-1lSw-iFMNWMSKFDCw-ã-Emirido mr' CARLAmm DE FREITAS LEAL nem/mai 15 A1mmm